O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAU,Estado do Rio Grandedo Norte,no uso desuas atribuições legais etendo em vista a 

autorização contida nas Lei Municipal nº 1.442/2023 de 29/12/2023. 

DECRETA: 

DiárioOficialMacau 
ANOXXII MACAU-RN|SEXTA-FEIRA, 22 DE NOVEMBRO DE 2024 NÚMERO 2605 

2|Página 

Art. 1º Autorizar a readequação orçamentária do valor de R$ 350.000,00 (Trezentos e Cinquenta Mil Reais), constantes 

do Quadro de Detalhamento de Despesa desta Prefeitura, referente á Lei Orçamentária 1.442/2023 de 29/12/2023.  

Art. 2º - Os recursos necessários à readequação orçamentária de que trata o artigo anterior são oriundos da anulação,

[...]

com o resultado do presente certame, 

e de acordo com a Lei Federal 

14.133/2021, e legislação 

complementar, resolve ADJUDICAR o 

objeto licitado a empresa vencedora 

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA, sob 

CNPJ Nº. 41.302.899/0001-84, que 

apresentou o valor de R$ 18.179,00 

(dezoito mil, cento e setenta e nove 

reais), e HOMOLOGAR o resultado dos 

trabalhos apresentados pelo Pregoeiro 

Oficial do Município, no atendimento 

ao objeto do processo licitatório acima 

especificado, em função de terem sido 

cumpridos os ditames legais.  

MACAU (RN), 22 de novembro de 2024.